
OСНОВЕН СУД 
18.05.2020  година 
В Е Л Е С

 СПИСОК НА ОДЛОЖЕНИ ПРЕДМЕТИ 

1.РО 26/20 одложен од 19.05.2020 година за 19.06.2020 година во 09,00 
часот 

2.МАЛВП.58/20 одложен од 19.05.2020 година за 19.06.2020 година во 09,30 
часот 

3.П1.37/18 одложен од 21.05.2020 година за 25.06.2020 година во 10,00 
часот 

4.П2.15/20 одложен од 21.05.2020 година за 23.06.2020 година во 11,00 
часот 

5.П2.43/20 одложен од 21.05.2020 година за 02.06.2020 година во 12,00 
часот 

6.РО.13/20 одложен од 28.05.2020 година за 16.06.2020 година во 09,00 
часот 

7.РО.130/19 одложен од 28.05.2020 година за 16.06.2020 година во 09,30 
часот 

            С у д и ј а

                              Виолета  Мојсова 

Д. Н.

-Претседател на Основен суд Велес 

-Судска полиција 

-Веб страна на судот 


